
UCHWAŁA NR XLI/257/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 j.t., z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 51.500,00 zł  - do kwoty 
54.124.932,32 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 o kwotę 51.500,00  zł - do kwoty 
55.902.414,96 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  
budżetowa  na 2014 rok: 

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2014r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Tabela nr 10 – „ Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2014r” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  
budżetowa  na 2014 rok w § 11 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczek do maksymalnej wysokości 

( łącznej kwoty) 400.000,00 zł”.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 214 770,00 51 500,00 7 266 270,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 503 780,00 51 500,00 1 555 280,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

450 000,00 51 500,00 501 500,00

54 073 432,32 51 500,00 54 124 932,32Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie               

Nr XLI/257/2014 z dnia 

31.01.2014r.

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 072 194,46 - 44 517,56 6 027 676,90

75020 Starostwa powiatowe 5 394 003,23 - 44 517,56 5 349 485,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 180 442,30 - 37 209,60 3 143 232,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554 743,00 - 6 396,33 548 346,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 81 915,00 - 911,63 81 003,37

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 387 281,35 51 500,00 3 438 781,35

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 51 500,00 51 500,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 51 500,00 51 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 293 788,18 44 517,56 3 338 305,74

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
72 000,00 44 517,56 116 517,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 440,00 37 209,60 74 649,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,07 6 396,33 13 386,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 995,00 911,63 1 906,63

55 850 914,96 51 500,00 55 902 414,96Razem:

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLI/257/2014 z dnia 

31.01.2014r.

Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XLI/257/2014  z dnia 31.01.2014

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

4 084 140,00                         

1. Kredyty § 952 3 684 140,00                         

3. Pożyczki § 952

4.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 400 000,00                            

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950

2 306 657,36                         

1. Spłaty kredytów § 992 1 806 657,36                         

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00                            

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 400 000,00                            

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Rady Powiatu w 

Białogardzie Nr 

XLI/257/2014 z dnia 

31.01.2014

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Budowa chodnika w miejscowości Pękanino 60 000,00               

2 750 75020
Zakup samochodu w ramach "Programu wyrównywania różnic między 

regionami II"
110 000,00             

3 750 75020 Zakup klimatyzatorów 15 000,00               

4 754 75405 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Białogardzie
50 000,00               

5 754 75405
Dofinansowanie zakupu psa dla Komendy Powiatowej Policji w 

Białogardzie
1 500,00                 

6 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w 

Białogardzie

4 036 971,44          

7 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co
221 845,00             

8 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni
601 845,00             

9 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni
171 845,00             

10 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni
71 845,00               

11 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie- modernizacja kotłowni
61 845,00               

12 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni
281 845,00             

13 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni
151 845,00             

14 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w BIałogardzie- 

modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie osobnej kotłowni
613 845,00             

15 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 6 - 

modernizacja systemu co
41 845,00               

16 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co
961 845,00             

17 900 90095

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - modernizacja 

kotłowni

151 845,00             

18 900 90095
Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni
351 845,00             

7 957 611,44          

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2014 r. 

Razem

Uchwalony Strona 5




